Rua Marechal Rondon, 390 - Miramar - CEP: 27943-260

Tel.: (22) 2796-1782
E-mail: semhab@macae.rj.gov.br

CONVOCAÇÃO DOS BENEFICIÁRIOS PARA APRESENTAÇÃO DE
DOCUMENTOS NO BANCO DO BRASIL

A Secretaria Municipal Adjunta de Habitação e o Fundo Municipal de
Habitação de Interesse Social, no uso de suas atribuições legais, nos termos
da Lei Municipal n.º 3.278/2009, CONVOCA OS BENEFICIÁRIOS
RELACIONADOS ABAIXO PARA APRESENTAÇÃO DE DOCUMENTOS
junto ao Agente Financeiro do Programa “Minha Casa, Minha Vida”  - BANCO
DO BRASIL - Ag 0051 Avenida Rui Barbosa nº 904, Centro de Macaé, no
prazo máximo de 15 dias a contar desta publicação, portando original e
cópia  dos seguintes documentos, do titular e do cônjuge (se for o caso): CPF,
Identidade, Comprovante de Residência atual, Comprovante de Renda (se
houver), número de telefone para contato, comprovante de estado civil.

Macaé, 10 de Julho de 2019.

Tânia Maria Jardim Mussi

Secretária Municipal Adjunta de Habitação

Gestora do Fundo Municipal de Habitação de Interess e Social

Liliane Barbosa da Silva dos Santos - CPF 121.xxx.xxx-05
Ailton Alves Medeiros - CPF 044.xxx.xxx-18

Suellen Almeida da Silva - CPF 143.xxx.xxx-35
Josimara Souza de Moura - CPF 137.xxx.xxx-08 (Cônjuge de Aumari Curty Pirovani)

Amauri Curty Pirovani - CPF 123.xxx.xxx-67
Alessandro Mendonça da Costa - CPF 073.xxx.xxx-96 (Cônjuge de Raquel da Silva Martins)

André Dias Pinto - CPF 110.xxx.xxx-85
Jonas Batista da Conceição - CPF 261.xxx.xxx-40 (Cônjuge de Sandra Maria Batista da

Conceição